PORTARIA Nº 447, DE 23 DE ABRIL DE 2019.

Designa Fiscal de Contrato e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Jozuel Santana da Silva, Fiscal do Contrato nº 112/2019,

originado do Processo Licitatório Pregão Adesão nº 049/2019, com a finalidade de “Adesão
de Ata de Registro de Preços nº 007/2018, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 019/2017 –
Processo Administrativo nº 23034.015341/2018-25, realizado pelo Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação – FNDE, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição  de Veículos de Transporte Escolar Diário de Estudantes denominado de
Ônibus Rural Escolar (ORE), em atendimento as entidades educacionais das redes públicas de
ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura de Sorriso/MT.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 23 de abril de 2019.

     ARI GENÉZIO LAFIN
     Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                    Secretário de Administração